
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám na tomto místě moc a moc poděkovala za mimořádný rok 2015, který s sebou 
přinesl spoustu a spoustu příspěvků od Vás. Ty se celkem sešly v ohromující částce 
1 217 543,91 Kč, která nám umožnila, že jsme mohli pomoci v téměř stovce případů 
dohromady částkou 1 148 924,24,-Kč. Mohli jsme například pomoci „pejskům Homyle“, které 
se díky Vám dařilo nacházet a odchytávat v homylském lese, kam byli vypuštěni, ponechání 
svému osudu na pospas. Jsem šťastná, že jsem i v tomto roce mohla poznat tolik z Vás, kteří 
neváháte a vydáváte se pomáhat tam, kde je potřeba. Opravdu hluboce si vážím každého, kdo 
dokáže svůj čas, věnovat na pomoc slabším.  Děkuji Vám.  

S úctou 
Martina Kreysová 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 
nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 



4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2015 

Vypsané sbírky 

 Bull azyl Čáslav- vybudování zimních kotců a karantény 
 Sbírka pro Maxe 
 Voříškov - Sbírka na stavbu výběhů ke kotcům 
 Sbírka pro 25 pejsků ze špatných podmínek 
 Sbírka pro Nelinku 
 Sbírka pro Zrnka z nevhodných podmínek 
 Sbírka na vyhozené a zubožené psy - Homyle 
 Sbírka Bibinka 
 Sbírka Mates 
 Sbírka boudy - Bull azyl Čáslav 
 Sbírka - rozšíření Naděje pro 4 packy 

 
 

Dlouhodobé sbírky 
 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 
 Sbírka Tety v akci (Monika Hájková, Evelína Bradáčová, Michaela Pourová) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2015 do 31.12.2015 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze 
přímé příspěvky (bez VS) dosaženo částky  1 217 543,91,-Kč. 

 Placené uživatelské profily Peswebu vygenerovaly příjmy do fondu ve výši 11 076,-Kč. 
 

Výdaje 

 V roce 2015 byly poskytnuty příspěvky ve výši 1 148 864,24,-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 1 037 523,94,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 111 340,30,-Kč.   

 
 

 
 
 
 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2015 

Datum platby Příjemce Účel  Částka 
07.01.2015 Domov fauny s.r.o.  Finanční příspěvek  4 465,00 Kč 
07.01.2015 Bull azyl Čáslav  Finanční příspěvek  9 270,00 Kč 
07.01.2015 Monika Hájková  Materiální pomoc 2 160,00 Kč 
07.01.2015 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 30 599,00 Kč 
07.01.2015 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 3 810,00 Kč 
23.01.2015 O.s. Beky Příspěvek - veterinární péče 11 239,00 Kč 
23.01.2015 O.s. Beky Příspěvek - veterinární péče 3 850,00 Kč 
27.01.2015 Monika Hájková  Příspěvek - veterinární péče 1 201,00 Kč 
27.01.2015 Bull azyl Čáslav  Finanční příspěvek  14 384,00 Kč 
29.01.2015 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 15 703,00 Kč 
02.02.2015 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 3 495,00 Kč 
06.02.2015 O.s. Beky  Příspěvek - veterinární péče 3 271,00 Kč 
06.02.2015 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 11 465,00 Kč 
11.02.2015 O.s. Beky  Příspěvek - veterinární péče 3 450,00 Kč 
24.02.2015 Martina Kořínková  Materiální pomoc 2 531,00 Kč 

24.02.2015 
Šárka Hajšmanová - XY 
(součet plateb Všenory) Příspěvek - veterinární péče 25 860,00 Kč 

24.02.2015 Šárka Hajšmanová - XY Finanční příspěvek  1 235,00 Kč 
17.03.2015 Evelína Bradáčová  Příspěvek - veterinární péče 1 210,00 Kč 
17.03.2015 Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 7 575,00 Kč 
19.03.2015 Monika Hájková  Příspěvek - veterinární péče 10 549,00 Kč 

31.03.2015 
Výběr hotovosti pro útulek 
Friend - Ukrajina  Finanční příspěvek  268 555,00 Kč 

10.04.2015 Bull azyl Čáslav Finanční dar  13 913,00 Kč 
17.04.2015 Domov Fauny s.r.o.  Finanční dar  8 000,00 Kč 
17.04.2015 Veronika Pečená  Příspěvek - veterinární péče 2 001,00 Kč 
17.04.2015 Láska ke zvířatům o.s.  Příspěvek - nákup vet. krmiva 5 000,00 Kč 
22.04.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 12 165,00 Kč 
22.04.2015 Šárka Flekačová Příspěvek - veterinární péče 7 486,00 Kč 
22.04.2015 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - nákup krmiva 5 387,60 Kč 
22.04.2015 Bull azyl Čáslav Finanční dar  4 920,00 Kč 
22.04.2015 Kočičí oáza Holubice Příspěvek - veterinární péče 3 420,00 Kč 
29.04.2015 Monika Hájková Materiální dar  2 531,00 Kč 
29.04.2015 Evelína Bradáčová Materiální dar  809,00 Kč 
18.05.2015 Tereza Demovičová Příspěvek - veterinární péče 3 476,00 Kč 
18.05.2015 Monika Hájková Příspěvek - veterinární péče 3 155,00 Kč 
18.05.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 935,00 Kč 
19.06.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 41 480,00 Kč 
19.06.2015 Dej pac! Příspěvek - veterinární péče 4 350,00 Kč 
19.06.2015 Srdeční záležitosti Příspěvek - nákup vet. krmiva 1 799,00 Kč 
02.07.2015 Bull azyl Čáslav Finanční dar  25 800,00 Kč 
14.07.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 6 965,00 Kč 
14.07.2015 Srdeční záležitosti Příspěvek - veterinární péče 5 470,00 Kč 
14.07.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 3 650,00 Kč 



28.07.2015 Pesoklub Dobříš Příspěvek - veterinární péče 8 000,00 Kč 
28.07.2015 Voříškov Příspěvek - veterinární péče 5 200,00 Kč 
28.07.2015 Jana Záleská  Příspěvek - veterinární péče 3 709,00 Kč 
28.07.2015 O.s. Beky  Příspěvek - veterinární péče 3 508,00 Kč 
28.07.2015 Srdeční záležitosti  Příspěvek - veterinární péče 3 465,00 Kč 
28.07.2015 Markéta Svačinová Příspěvek - veterinární péče 1 092,00 Kč 

29.07.2015 MVDr. Jan Vajc - fenka Gora  
Finanční dar - veterinární 
péče 960,00 Kč 

31.07.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 17 900,00 Kč 
06.08.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 802,00 Kč 
24.08.2015 Šárka Hajšmanová - XY Příspěvek - veterinární péče 8 024,00 Kč 
24.08.2015 Domov Fauny s.r.o.  Finanční dar  3 266,00 Kč 
24.08.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 2 865,00 Kč 
28.08.2015 Jaroslava Gežová  Příspěvek - veterinární péče 72 002,00 Kč 
07.09.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 1 980,20 Kč 
10.09.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 6 418,00 Kč 
10.09.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 900,00 Kč 
10.09.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 864,00 Kč 
24.09.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 21 260,00 Kč 
24.09.2015 Lucie Václavíková Finanční dar 8 401,00 Kč 
24.09.2015 Monika Hájková Příspěvek - krmivo  3 254,70 Kč 
24.09.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 2 485,00 Kč 
24.09.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - krmivo  1 378,00 Kč 
24.09.2015 Jana Záleská  Příspěvek - veterinární péče 1 351,00 Kč 
02.10.2015 Útulek Friend - Ukrajina Finanční dar  17 740,00 Kč 
13.10.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 9 415,00 Kč 
13.10.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 4 400,00 Kč 
13.10.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 1 122,00 Kč 
13.10.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 1 099,00 Kč 
16.10.2015 Jana Záleská  Příspěvek - veterinární péče 1 665,00 Kč 
16.10.2015 Jana Záleská  Příspěvek - veterinární péče 520,00 Kč 

21.10.2015 
MVDr. Pavlína Pánková 
Váňová  Příspěvek - veterinární péče 8 940,00 Kč 

21.10.2015 
Petr Prokeš - Záchranná a 
odchytová služba pro zvířata Materiální dar  6 740,00 Kč 

23.10.2015 Bull azyl Čáslav Materiální dar  23 200,00 Kč 
05.11.2015 Naděje pro čtyři packy o.s.  Příspěvek - kotce  27 000,00 Kč 
05.11.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 5 259,00 Kč 
05.11.2015 Voříškov z.s.  Příspěvek - veterinární péče 4 000,00 Kč 
05.11.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 1 848,00 Kč 
20.11.2015 Kočičí oáza, o.s.  Příspěvek - antiparazitika 10 500,00 Kč 
20.11.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 10 430,00 Kč 
20.11.2015 Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 4 560,00 Kč 
20.11.2015 Vedran Kovačevič Příspěvek - veterinární péče 2 579,00 Kč 
20.11.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 1 660,00 Kč 
20.11.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 1 649,00 Kč 
20.11.2015 Bull azyl Čáslav Příspěvek - veterinární péče 921,00 Kč 



23.11.2015 Voříškov z.s.  Příspěvek - výběhy ke kotcům  26 118,00 Kč 
30.11.2015 Útulek Friend - Ukrajina Finanční dar  103 699,00 Kč 
30.11.2015 Útulek Friend - Ukrajina Finanční dar  27 800,00 Kč 

18.12.2015 
Petr Prokeš - Záchranná a 
odchytová služba pro zvířata Příspěvek - veterinární péče 16 264,00 Kč 

18.12.2015 Kočičí oáza, o.s.  Příspěvek - antiparazitika 10 500,00 Kč 

18.12.2015 
NF Psí Naděje - k využití pro 
útulky - desinfekce prostor 

Nákup generátoru ozonu 
vzduchu 8 550,00 Kč 

18.12.2015 Domov Fauny s.r.o.  Finanční dar  6 000,00 Kč 

22.12.2015 
RTW - naše láska, jejich 
naděje z.s.  Příspěvek - veterinární péče 10 850,74 Kč 

30.12.2015 Evelína Bradáčová Příspěvek - veterinární péče 5 929,00 Kč 
30.12.2015 Rafael o.p.s. Příspěvek - veterinární péče 5 352,00 Kč 
30.12.2015 Naděžda Píclová Příspěvek - veterinární péče 4 880,00 Kč 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2015 – 31.12.2015 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  418 928,80,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 1 217 543,91,-Kč 
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 1 148 864,24,-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2015) 487 548,47Kč 

 
 
Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 

12.01.2015                 11 770 Kč  ŠTEFÍKOVÁ JAROSLAVA 
19.01.2015                 10 000 Kč  NOVOTNÁ DANA 
02.03.2015                 25 000 Kč  Lifefood Czech Repub 
24.03.2015                 10 000 Kč  TOMAS LANGER 
20.04.2015                 10 000 Kč  Jaňurek Pavel 
20.04.2015                 15 000 Kč  Jaňurek Pavel 
20.08.2015                 30 000 Kč  Kampan Petr 
21.08.2015                 10 000 Kč  Ing.Denisa Přibylová 
21.08.2015                 20 000 Kč  SOCHURKOVA ZUZANA 
25.08.2015                 10 000 Kč  VYSEHRADSKA HANA 
15.10.2015                 10 201 Kč  Simona Valentová 
01.12.2015                 17 000 Kč  Kocková Helena 

 
  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2015 

 

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2015 

 

 



 


